____________________________________________________________________________________
TEC TOY S.A – Avenida Buriti, 3149 – Distrito Industrial I - CEP 69.075-000 – Manaus/AM - Brasil

Tel.: 55 92 2123-8007 / 55 92 2123-8000

26 de maio de 2.022.

À

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (ANATEL)

Rua 13, N 618 – Bairro: Setor Marista

Goiânia/GO

CEP 74150-140

Processo Nº: 53542.001135/2021-64

Ofício Nº: 258/2022/GR09CO/GR09/SFI-ANATEL

REF: RENÚNCIA AO DIREITO DE RECORRER. SOLICITAÇÃO DE REDUÇÃO DO

VALOR DE MULTA.

TEC TOY S.A., pessoa jurídica de direito privado, regularmente inscrita no CNPJ sob o

número 22.770.366/0001-82, com sede na Avenida Buriti, número 3149, Distrito Industrial -

Manaus - AM - CEP 69.075-000, de modo espontâneo, tomando conhecimento do teor da

INTIMAÇÃO DE SANÇÃO DE MULTA, veiculado perante o ofício supra mencionado,

manifesta formalmente a renúncia ao direito de recorrer da decisão.

Por conseguinte, conforme prevê o §5º do art.33 do RASA, aprovado pela Resolução nº

589/2012, requer o benefício de redução de 25% da multa aplicada, aguardando o envio de

novo boleto para pagamento.

Nestes termos,

Pede deferimento.

TEC TOY S.A.

Assinado digitalmente